

10 kwietnia 2009



"Kolejne działanie"

INTERNETOWY SERWIS SAMORZĄDOWY PAP Już w siedmiu województwach ogłoszono terminy konkursów w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”. Jak na razie tylko w woj. świętokrzyskim prowadzony jest nabór. Lada dzień rozpocznie się przyjmowanie wniosków na Lubelszczyźnie i w Wielkopolsce. Nie udało się plan uruchomienia naborów w jednym czasie we wszystkich regionach, tak jak to miało miejsce w przypadku działania „Odnowa i rozwój wsi”. Konkursy na „Podstawowe usługi...”, w zależności od regionu, będą uruchamiane od początku kwietnia, aż do końca II kwartału br. W woj. świętokrzyskim przyjmowanie wniosków rozpoczęto najwcześniej, tj. 1 kwietnia. Nabór ma potrwać do 29 maja. Następne w kolejności są województwa: lubelskie, gdzie konkurs ruszy już 15 kwietnia oraz wielkopolskie – nabór rozpocznie się 21 kwietnia. Większość urzędów marszałkowskich planuje ogłosić jednocześnie nabory w ramach trzech poddziałań, tj. w zakresie:

- wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych – tworzenia systemu zbiórki, segregacji lub wywozu odpadów komunalnych – gospodarki wodno-ściekowej

Różne terminy konkursów dla ww. poddziałań zaplanowano na razie tylko w woj. lubuskim.

Terminy naborów w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”:

Dolnośląskie: nie ogłoszono naboru (najprawdopodobniej we wtorek 14 kwietnia zarząd zdecyduje o terminie konkursu)

Kujawsko-Pomorskie: nie ogłoszono naboru (spodziewane rozpoczęcie naboru – przełom maja i czerwca)

Lubelskie: 15 kwietnia – 5 czerwca

Lubuskie: 23 kwietnia–15 czerwca – operacje z zakresu gospodarki wodno-ściekowej, 16 czerwca–07 lipca – operacje z zakresu tworzenia systemu zbiórki, segregacji lub wywozu odpadów komunalnych, 8 lipca – 29 lipca – operacje z zakresu wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych

Łódzkie: 4 maja - 29 maja Małopolskie: nie ogłoszono naboru

Mazowieckie: 4 maja - 30 czerwca

Opolskie: nie ogłoszono naboru (spodziewane rozpoczęcie - przełom maja i czerwca)

Podkarpackie: nie ogłoszono naboru Podlaskie: nie ogłoszono naboru (spodziewane rozpoczęcie - 4 maja)

Pomorskie: - 4 maja - 30 czerwca

Śląskie: nie ogłoszono naboru (spodziewane rozpoczęcie - 4 maja)

Świętokrzyskie: 1 kwietnia - 29 maja

Warmińsko-Mazurskie: nie ogłoszono naboru

Wielkopolskie: 21 kwietnia - 18 czerwca

Zachodniopomorskie: nie ogłoszono naboru (spodziewane rozpoczęcie - przełom maja i czerwca).